
 
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 1 oktober 2013 

 
Catella är en oberoende finansiell rådgivare och kapitalförvaltare. Vi finns i 12 länder i Europa och har cirka 450 
anställda. Catella har ett starkt erbjudande inom finansiella tjänster genom vår verksamhetsmässiga bredd, geografiska 
spridning och ledande position inom fastighetssektorn. Catella är listat på Nasdaq OMX, First North Premier och 
handlas under kortnamnen CAT A och CAT B. Remium är bolagets Certified Advisor. Läs mer på catella.se.  
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Catella avvecklar olönsam verksamhet i Oslo 

Catella har beslutat att avveckla verksamheten för fastighetsrådgivning i Oslo mot bakgrund av 
svag resultatutveckling under de senaste åren. Catella har en stark position inom 
fastighetsrådgivning i Norden och Norge är en prioriterad marknad där Catella även i 
framtiden avser att erbjuda fastighetsrådgivning.  
 
Under 2012 omsatte fastighetsrådgivningen i Norge 13,5 mkr, vilket motsvarar cirka 1 procent 
av Catellas totala nettoomsättning och resultatet före skatt uppgick till – 7,3 mkr. Under första 
halvåret 2013 uppgick nettoomsättningen till 4,2 mkr och resultatet för skatt uppgick till – 4,0 
mkr.  
 
”Vi är inte nöjda med hur verksamheten utvecklats i Norge och därför har vi fattat beslut om 
avveckling. Vi har en stark position i Norden och Norge är absolut en viktig marknad för oss 
även framöver”, säger Anders Palmgren, chef för Catellas Corporate Finance-verksamhet.  
 
Catellas verksamhet i Oslo kommer att avvecklas per den 31 december 2013. Pågående 
kundprojekt kommer att fortlöpa enligt plan med ambition att avslutas innan årsskiftet. De 
kunder vars projekt inte kan avslutas innan dess kommer att erbjudas alternativa lösningar.  
 
Catellas fastighetsrådgivning är etablerad i 11 europeiska länder och omfattar drygt 200 
anställda.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Anders Palmgren      Ann Charlotte Svensson  
Chef för Corporate Finance     Kommunikationschef  
08-463 32 36, 073-940 55 71     08-463 32 55, 072-510 11 61 
anders.palmgren@catella.se      anncharlotte.svensson@catella.se  
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